
Wijziging Verordening watersysteemheffing waterschap Rijn en IJssel 2025 

Het algemeen bestuur van het Waterschap Rijn en IJssel; 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur; 

  

BESLUIT: 

• I. 

  De Verordening watersysteemheffing waterschap Rijn en IJssel 2025, vastgesteld op 5 november 

2024, als volgt te wijzigen: 

o 1. 

  Artikel 1, onderdeel f, komt te luiden: 

■ f. 

■ buitendijks gelegen onroerende zaken: onroerende zaken die geheel of 

gedeeltelijk buiten de primaire waterkeringen, voor zover deze onroerende 

zaken niet tegen hoog buitenwater worden beschermd door een zomerkade 

of van nature aanwezig hoog land. 

II Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de dag na de dag van bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2024. 

drs. C. Roos 

secretaris-directeur 

drs. H.Th.M. Pieper 

dijkgraaf 

Nr. 27536 

WATERSCHAPSBLAD 23 december 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rijn en IJssel 

Waterschapsblad 2024 nr. 27536 23 december 2024 1 


